I1.11.

Peanuzyembie
o0Opa3oBaTebHbIC
IIpOrpaMMBbI

YucieHHOCTh 06yqa10m1/1xc51

3a c4eT
OIOKETHBIX
aCCUTHOBaHUI
(benepabHOTO
Oromkera /B
TOM YHCJIE
00y4armuxcst
, SIBIISTFOIIIAX CSI
WHOCTPaHHBIM
U TpakIaHaMHU

3a CYeT
OI0IPKETHBIX
ACCUTHOBAHMIA
0I0/IDKETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
denepanun / B
TOM YHCJIE
oOyuJaromuxcs,
SIBJISTFOIIIUXCS
HMHOCTPAaHHBIMU
rpak1aHaMu

3a c4eT
OIOHKETHBIX
aCCUTHOBAHUI
MECTHBIX
010/KETOB / B
TOM YHCJIE
oOydaromuxcs,
SIBJISTFOIIIUXCST
HHOCTPaHHBIMU
rpaXkIaHaMHu

0 IoroBopam 00
o0Opa3oBaHUH,
3aKIIF0YaeMbIX TIPU
npreMe Ha oOydeHue 3a
CUET CPEJNICTB
¢buznveckoro u (Min)
IOPHIUYECKOTO JIUIa / B
TOM YHUCIIC
oOyyJaronuxcs,
SIBIISTFOTIIMX CST
UHOCTPAaHHBIMHU
rpaxkJIaHaMH

OcHOBHas
oOpasoBareibHas
porpamma
HaYaJIbHOI'O
o01Iero
00pazoBaHHs

110/0

0/0

0/0

0/0

OcHoOBHas
oOpa3oBaTenbHast
porpamMmma
OCHOBHOT'O OOIIIET0
00pazoBaHMs

116/2

0/0

0/0

0/0

AnanTupoBaHHAs
OCHOBHAS
001e00pa3oBaTelb
Hasl IporpaMMma
HaYaJIbHOTO
o01iero
00pazoBaHHs
00yJaromuxcs ¢
YMCTBEHHOU
OTCTAJIOCTHIO
(MHTEIUIeKTYa bHBI
MU HapyLICHUSMHU)
BapuaHt 1

13/0

0/0

0/0

0/0

AanTHpoBaHHAas
OCHOBHAs
0011e00pa3oBaTellb
Has porpaMmma
HaYaJIbHOT'O
o01iero
00pa3oBaHHs
00yJaromuxcs ¢
3aJIePKKOM
[ICUXHYECKOTO

0/0

8/0

0/0

0/0




pa3BuUTHA (BapHaHT
7.1)

AnanTupoBaHHas
OCHOBHast
0011e06pazoBaTelb
Hasl IporpaMma
Ha4aJIbHOTO
o011ero
o0pazoBaHMs
00y4Yaromuxcs ¢
3a7€PIKKOU
MCUXHYECKOTO
pa3BUTHA (BapHaHT

7.2)

35/0

11/0

0/0

0/0

AJlanTUpOBaHHAs
OCHOBHas
o0mieo0pa3oBareb
Has IporpaMma
OCHOBHOT'O OOIIETO
oOpa3oBaHus JIIs
JeTel C 3a1ePKKON
[ICUXUYCCKOTO
pa3BUTHS

19/0

0/0

0/0

0/0

AJlanTupoBaHHas
OCHOBHas
o0mieo0pa3oBareib
Has porpaMma
o0Opa3oBaHUs
00y4Jaromuxcs ¢
YMCTBEHHOU
OTCTAJIOCTHIO

19/0

0/0

0/0

0/0

JlomoTHUTEIbHAS
oOImepa3BUBarOIas
mporpamma:

TearpanbHas
ctynust «Hapoaen»

142/0

0/0

0/0

0/0

JlononHuTenpHas
o01epa3BUBaIOIIAs
rporpamma:

BackeT0oi1

59/0

0/0

0/0

0/0

10.

JlononHuTensHas
oO1epa3BUBaroIIas
[porpaMma:

TxPKBOHIIO

53/0

0/0

0/0

0/0

11.

JlononHuTensHas
oO1epa3BUBaroIIas
MporpaMma:

[[IxonpHBINA My3ei
«I'epon BpeMeHN»

14/0

0/0

0/0

0/0




12.

JlonoHHUTEIbHAS
o01epa3BUBaroIIas
porpamma:

«3aHuMarenbpHas
nHPOPMATHUKA»

15/0

0/0

0/0

0/0




