

№ п.п.	Реализуемые образовательные программы	Численность обучающихся			
		за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета /в том числе обучающихся, являющихся иностранным и гражданами	за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации / в том числе обучающихся, являющихся иностранными гражданами	за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов / в том числе обучающихся, являющихся иностранными гражданами	по договорам об образовании, заключаемых при приеме на обучение за счет средств физического и (или) юридического лица / в том числе обучающихся, являющихся иностранными гражданами
1.	Основная образовательная программа начального общего образования	110/0	0/0	0/0	0/0
2	Основная образовательная программа основного общего образования	116/2	0/0	0/0	0/0
3	Адаптированная основная общеобразовательная программа начального общего образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) вариант 1	13/0	0/0	0/0	0/0
4	Адаптированная основная общеобразовательная программа начального общего образования обучающихся с задержкой психического	0/0	8/0	0/0	0/0

	развития (вариант 7.1)				
5.	Адаптированная основная общеобразовательная программа начального общего образования обучающихся с задержкой психического развития (вариант 7.2)	35/0	11/0	0/0	0/0
6.	Адаптированная основная общеобразовательная программа основного общего образования для детей с задержкой психического развития	19/0	0/0	0/0	0/0
7.	Адаптированная основная общеобразовательная программа образования обучающихся с умственной отсталостью	19/0	0/0	0/0	0/0
8.	Дополнительная общеразвивающая программа: Театральная студия «Чародеи»	142/0	0/0	0/0	0/0
9.	Дополнительная общеразвивающая программа: Баскетбол	59/0	0/0	0/0	0/0
10.	Дополнительная общеразвивающая программа: Тхэквондо	53/0	0/0	0/0	0/0
11.	Дополнительная общеразвивающая программа: Школьный музей «Герои времени»	14/0	0/0	0/0	0/0

12.	Дополнительная общеразвивающая программа: «Занимательная информатика»	15/0	0/0	0/0	0/0
-----	--------------------------------------------------------------------------	-------------	------------	------------	------------